Fecho fue aquesto en la villa de Fariza, a XXIII dias del mes de febrero, anno a nativitate Domini M.D. tricesimo. Presentes testimonios fueron a las sobredichas cosas los honorables Francisco de Licano et Pedro Sanchez, criados del dicho noble sennor et havitantes en la dicha villa de Fariza. Sig (+) no de mi, Joan de Mon, havitant en la villa de Fariza, por autoritat real notario publico por los reynos de Aragon y de Valencia, qui a las sobredichas cosas, en uno con sobredichos testimonios, present fui et de mi propia mano scribi et en parte scrivir fize et cerre.

[f. 402r] [14.III.1513]

Procura del noble don Jayme de Luna.

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos, dompnus Jacobus Martinez de Luna, dominus ville et varonie de Illueca, attendentes quod in curia generali per excelentissimam dominam Germanam reginam et dominam nostram observandissimam, ultimo in villa de Montissoni celebrata, datum et attributum fuit posse sexaginta quatuor perssonis istius regni octo, videlicet quolibet brachio nominatis et deputatis in quodam huiusmodi curie actu, quatenus predictae perssone intervenire seu intendere, tam in rerum diputacionis prelibati regni reparacione quam etiam consilii justicie Aragonum possent, nec non et justicie civilis aliarumque rerum in prefactu actu contemptarum, prout hec et alia latius et serosius continetur, ad quod et contentis in eo nos referimus et cum nos ad huiusmodi pertractanda negocia, unus cum aliis de nobilium brachio deputatus et nominatus simus et aliquibus arduis negociis occupatus, quibus personaliter tam cicius quantum agendorum qualitas requirit, civitatem Cesaragustanam, ubi negocia pertractanda sunt, iter nequeamus arripere, decrevimus ob hoc istius modi procuracionis instrumentum concedere, ideo gratis et ex nostri certa ciencia, citra tamen aliorum quorumcunque procuratorum per nos actenus ad quevis acta sive negocia comodolibet constitutorum revocationem de nobo facimus, constituimus, creamus et solempniter ordinamus nostrum verum, legitimum et indubitatum procuratorem, factorem et negociorum infrascriptorum gestorem ac nuncium specialem et generalem,

ita tamen quod specialitas generalitati non deroget nec e contra, videlicet magnificum dominum Ferrarium de Lanuça, militem, in prefata civitate Cesarauguste moramgerentem, absentem tanquam presentem specialiter et expresse ad pro me et nomine meo tanquam deputato et nominato predicto interessendum seu interveniendum cum predictis sexaginta personis seu aliquibus ex eis qui ibidem affuerint, tam in diputacionis regni prefati quam etiam justicie Aragonum consili reparatione [f. 402v] nec non et justicie, ut prefertur, civilis et aliarum rerum, que in predicto continentur, actu jurandumque in nostri animam totum id et quidquid per dictam curiam sive actum in et circa premissis obnoxiosus et obligati et generaliter omnia alia et singula faciendum, dicendum, exercendum et procurandum et tractandum que in premissis et circa ea ac eis adherentibus et connexis quovis modo fuerint necessaria et oportuna, ac etiam si talia forent que mandatum exhigerent magis speciale quam presentibus est expressum que nos faceremus et facere posemus personaliter constituti, promitens nos havere ratum, gratum, validum adque firmum totum id et quidquid per dictum procuratorem in et circa predicta seu quolibet premissorum fuerit actum, dictum, gestum, paratum seu comodolibet procuratum, ac si per nos hoc idem esset factum et nullo tempore revocare iudicioque sisti et iudicatum solvi cum suis clausulis universis sub omnium vonorum et reddituum nostrorum havitorum et havendorum huvique hipoteca et speciali obligatione.